（2）双方同意，《股份转让协议》签署并生效期间，如目标公司发生配股、资本公积转增股本等除权事项的，股份转让比例以及

股份转让总价款不变，股份数量进行相应调整（华东重机股份因发生配股、资本公积转增股本等增加的股票归受让方所有）；如发

生现金分红事项的，标的股份对应的现金分红应归属受让方，如果该等现金分红已经支付给转让方的，受让方有权在应支付的股份

转让总价款中扣除与现金分红相等的金额，或者要求转让方将该等现金分红立即支付给受让方。

3、转让价款

双方同意， 本次股份转让的转让价格为人民币4.00元/股， 交易总对价为人民币206,000,000.00元 （大写： 贰亿零陆佰万元

整）。

4、支付方式和过户方式

（1）股份转让价款分期支付：①第一期股份转让价款：在《股份转让协议》签署之后五个工作日内，受让方应将人民币50,000,

000.00元（大写：人民币伍仟万元整）支付至转让方；②第二期股份转让价款：在第一期股份转让价款支付完毕后五个交易日内，受

让方应将人民币50,000,000.00元（大写：人民币伍仟万元整）支付至转让方；③第三期股份转让价款：本次股份转让过户手续完成

后七个交易日内，受让方应将人民币106,000,000.00元（大写：壹亿零陆佰万元）支付至转让方。

（2） 转让方应于受让方支付完第二期股份转让款后的十个交易日内配合受让方向深圳证券交易所提交本次协议转让所需申

报文件，并于获得深圳证券交易所确认文件后的两个交易日内向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交本次协议转让过

户文件。

（3）如双方未能在受让方支付完第二期股份转让款后的二十个交易日内完成本次股份转让的变更登记手续的，受让方有权要

求转让方退回已付的股份转让价款（不计算利息）或要求转让方继续履行本次股份转让。 如届时受让方要求转让方退回已付的股

份转让款但转让方未及时退回的，则转让方应按照应付未付款项的万分之五每日的标准向受让方支付违约金。

[...]

转让总价款中扣除与现金分红相等的金额，或者要求转让方将该等现金分红立即支付给受让方。

3、本次股份转让程序

（1）股份转让价款分期支付：①第一期股份转让价款：在《股份转让协议》签署之后五个工作日内，受让方应将人民币50,000,

000.00元（大写：人民币伍仟万元整）支付至转让方；②第二期股份转让价款：在第一期股份转让价款支付完毕后五个交易日内，受

让方应将人民币50,000,000.00元（大写：人民币伍仟万元整）支付至转让方；②第三期股份转让价款：本次股份转让过户手续完成

后七个交易日内，受让方应将人民币106,000,000.00元（大写：壹亿零陆佰万元）支付至转让方。

（2） 转让方应于受让方支付完第二期股份转让款后的十个交易日内配合受让方向深圳证券交易所提交本次协议转让所需申

报文件，并于获得深圳证券交易所确认文件后的两个交易日内向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交本次协议转让过

户文件。

（3）如双方未能在受让方支付完第二期股份转让款后的二十个交易日内完成本次股份转让的变更登记手续的，受让方有权要

求转让方退回已付的股份转让价款（不计算利息）或要求转让方继续履行本次股份转让。 如届时受让方要求转让方退回已付的股

份转让款但转让方未及时退回的，则转让方应按照应付未付款项的万分之五每日的标准向受让方支付违约金。